Районный Совет депутатов
муниципального образования
«Селенгинский район»

[image: СеленгинскийМР-ПП-01]

«Сэлэнгын аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Аймагай Һунгамалнуудай зүблэл

РЕШЕНИЕ
седьмой очередной сессии седьмого созыва
«27» марта 2025г.                                                                                        № 39
г. Гусиноозерск
Об утверждении  прогнознозного плана
приватизации  муниципального имущества на   2025 год

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.  51 Федерального закона от  06.10.2003 №N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  районный Совет  депутатов муниципального образования «Селенгинский район»

РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на  2025 год  согласно приложению к настоящему решению.
1. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.torgi.gov.ru.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Селенга».

Глава муниципального образования
«Селенгинский район»	                                                         С.Д. Гармаев
Председатель районного Совета
депутатов муниципального
образования «Селенгинский район»                                         А.М. Балдаков

   Приложение
к решению районного Совета депутатов
  от 27 марта 2025г. № 39

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 «СЕЛЕНГИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
на 2025 год

	№№
п. п.
	Наименование объекта
	Местоположение
 (адрес объекта)
	Характеристика
	Срок и способ
приватизации

	1
	Нежилое здание
с земельным участком
	Республика Бурятия, Селенгинский район,
г. Гусиноозерск, п. Молодежный, улица Юности,14

	Кадастровый номер здания: 03:22:011202:402; площадь 28,6 кв. м.
Кадастровый номер земельного участка:
03:22:011202:328; площадь 468 кв. м.
	II-IV кварталы;
аукцион

	2
	Нежилое здание
с земельным участком
	Республика Бурятия, Селенгинский район,
г. Гусиноозерск, п. Молодежный, улица Юности,16

	Кадастровый номер здания: 03:22:011202:403; площадь 28,6 кв. м.
Кадастровый номер земельного участка: 03:22:011202:329;
площадь 463 кв. м.
	II-IV кварталы;
аукцион

	3
	Нежилое здание
 с земельным участком
	Республика Бурятия, Селенгинский район, г. Гусиноозерск, п. Молодежный, улица Малиновая,13

	Кадастровый номер здания: 03:22:011202:384; площадь 28,6 кв. м.
Кадастровый номер земельного участка:
03:22:011202:36,
площадь 476 кв. м.
	II-IV кварталы;
аукцион

	4
	Нежилое здание
 с земельным участком
	Республика Бурятия, Селенгинский район, г. Гусиноозерск, п. Молодежный, улица Малиновая,15
	Кадастровый номер здания: 03:22:011202:385; площадь 28,6 кв. м.
Кадастровый номер земельного участка: 03:22:011202:368;
площадь 472 кв. м.
	II-IV кварталы;
аукцион

image1.jpeg